לאור המציאות המשתנית ברפואה, צצו בזמן האחרון הבעיות המוסריות-הלכתיות הקשורות בטיפול במהלה הנ"ל.

האופי התורשתי של המחלה והאפשרות לאבחן אותה תוך ההריון, מעלות על הפרק את השאלות הקשורות בייעוץ גנטי לנושאי הגן הגורם למחלה ולהפלת העוברים הנגועים. מובא בזה דיון רפואי-הלכתי בענין הנ"ל בצורה המסורתית של שאלה ותשובה.

העורך

י"א בסיון, תשל"ה
21 במאי, 1975

לכבוד
הרב הגאון, הרב יהודה אליעזר וולדינברג, שליט"א,
אב בית דין,
ירושלים

מכובדי הרב וולדינברג שליט"א,

הערכת לי לרב ולעבודתו הרבה בעניני הלכה ורפואה, ידועה לכבודי ואני גאה שניתן לי להמשיך בדרך קודמי. ד"ר יהושע פ. שלזינגר ז"ל, בשיתוף פעולה עם כבודו בעבודתו הרבה בליבון עניני רפואה לאור ההלכה.